PAGE
2

                                                                    [image: image1.png]

ПОЧИНКОВСКИЙ ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от    22.10.2025  №  120
	О награждении Благодарственным письмом Починковского окружного Совета депутатов

В соответствии Положением о Благодарственном письме Починковского окружного Совета депутатов, утвержденным решением Починковского окружного Совета депутатов от 26.02.2025 № 26, Починковский окружной Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Наградить Благодарственным письмом Починковского окружного Совета депутатов за добросовестный труд, высокий профессионализм, достигнутые успехи в воспитании и обучении подрастающего поколения:
- Готовченкову Елену Владимировну, учителя изобразительного искусства и музыки муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Васьковской средней школы;
- Массорину Ольгу Александровну, советника директора по воспитанию и взаимодействию с детскими общественными объединениями муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Васьковской средней школы.
2.  Опубликовать настоящее решение в газете «Сельская новь.67».
Председатель Починковского
окружного Совета депутатов                                                                   Г.А. Соколова